
 
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ 

_____________________________________________________________________________ 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12 мая 2025 года                                                                                                                  № 12 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений                                           

Местной администрации МО Звездное  

 

В целях приведения правовых актов Местной администрации внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Звездное в соответствие с требованиями действующего 

законодательства, Местная администрация внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Звездное  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу:  

1.1.  Постановление Местной администрации МО Звездное от 23.11.2010 № 25 «Об 

определении официального сайта Муниципального образования муниципальный округ 

Звездное в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов».  

1.2. Постановление Местной администрации МО Звездное от 13.07.2011 № 11 «Об 

утверждении Положения о порядке сбора и обмена информацией в области защиты 

населения и территорий муниципального образования Муниципальный округ Звездное от 

чрезвычайных ситуаций, обеспечении своевременного оповещения и информирования об 

угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайной ситуации».                   

          1.3. Постановление Местной администрации МО Звездное от 14.03.2012 № 4 «О 

внесении изменений в Постановление № 10 от 16 июня 2011 года». 

          1.4.  Постановление Местной администрации МО Звездное от 19.04.2012 № 6 «О 

согласовании закрытия ордеров на производство земляных, строительных и ремонтных 

работ, связанных с благоустройством внутриквартальных территорий муниципального 

образования Муниципальный округ Звездное». 

          1.5. Постановление Местной администрации МО Звездное от 17.12.2012 № 20 «Об 

утверждении Положения об организации учета зеленых насаждений внутриквартального 

озеленения на территории Муниципального образования Муниципальный округ 

Звездное». 

          1.6. Постановление Местной администрации МО Звездное от 17.12.2012 № 22 «О 

порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 

относящейся к местному бюджету». 

          1.7. Постановление Местной администрации МО Звездное от 22.07.2013 № 5 «О 

внесении изменений в перечень муниципальных услуг». 



2 

 

          1.8. Постановление Местной администрации МО Звездное от 17.10.2013 № 12 «О 

порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного 

бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное и 

администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета 

муниципального образования Муниципальный округ Звездное». 

          1.9. Постановление Местной администрации МО Звездное от 11.11.2013 № 18 «О 

внесении изменения в Постановление Местной администрации муниципального 

образования Муниципальный округ Звездное от 03.08.2011 года № 12 «Об утверждении 

Порядка предоставления субсидий общественным объединениям, участвующим в 

обеспечении правопорядка в Санкт-Петербурге». 

        1.10. Постановление Местной администрации МО Звездное от 25.01.2015 № 2 «О 

внесении изменений». 

        1.11. Постановление Местной администрации МО Звездное от 25.02.2016 № 8 «Об 

утверждении Перечня территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ 
Звездное». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Местной администрации                                                  В.М. Волкович 

 

 

 


